
 

UCHWAŁA NR VIII.66.2015 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie 3 miasta Ełk, na rzecz Gminy Miasto 

Ełk, za cenę obniżoną.                                     

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm.) Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży za cenę obniżoną, tj. 1 zł brutto, na rzecz Gminy 

Miasto Ełk nieruchomości położonej w obrębie 3 miasta Ełk przy ul. Koszykowej, oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów i budynków działką nr 3052/6 o powierzchni 1,3586 ha, 

ujawnionej w księdze wieczystej Nr OL1E/00005723/2, stanowiącej własność Powiatu 

Ełckiego, na cel edukacji publicznej. 

Sprzedaż zostanie dokonana z zastrzeżeniem prawa odkupu przedmiotowej nieruchomości 

przez Powiat Ełcki w trybie art. 593 i art. 594 kodeksu cywilnego, w okresie nie 

przekraczającym 5 lat licząc od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


